
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 교육지원과 ~ 교육지원과

부서: 교육지원과
정책: 평생교육 사업
단위: 평생학습 도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육지원과 15,804,771 14,966,081 838,690

국            206,734 201,904 4,830

광             35,000 35,000 0

시          3,363,998 3,356,066 7,932

구         12,199,039 11,373,111 825,928

평생교육 사업 356,077 342,777 13,300

시             17,400 5,000 12,400

구            338,677 337,777 900

평생학습 도시 조성 306,567 304,267 2,300

시              6,400 5,000 1,400

구            300,167 299,267 900

평생학습 도시 조성 14,500 12,200 2,300

시              6,400 5,000 1,400

구              8,100 7,200 900

201 일반운영비 13,600 12,200 1,400

시              6,400 5,000 1,400

구              7,200 7,200 0

03 행사운영비 6,400 5,000 1,400

  ○2010년 평생교육대전 개최                 6,400              5,000            1,400  경정 6,400,000원

시              6,400 5,000 1,400

301 일반보상금 900 0 900

10 행사실비보상금 900 0 900

  ○2010년 평생교육대전 참여자 보상                   900                  0              900

    ―참여자 급식비                   450                  0              450

    ―참여자 교통비                   450                  0              450

  5,000원*3일*30명

  5,000원*3일*30명

거주외국인 지원 49,510 38,510 11,000

시             11,000 0 11,000

구             38,510 38,510 0

외국인주민 정착지원 사업 11,000 0 11,000

시             11,000 0 11,000

307 민간이전 11,000 0 11,000

시             11,000 0 11,000

02 민간경상보조 11,000 0 11,000

  ○외국인주민 정착지원 서비스 우수시책 사업(
    성립전)                11,000                  0           11,000

    ―Love Korea(인천기독교종합사회복지관)
                9,000                  0            9,000

    

        9,000,000원

시              9,000 0 9,000

    ―다문화가족의 가족기능향상 프로그램(서구
      다문화가족지원센터)                 2,000                  0            2,000        2,000,000원

시              2,000 0 2,000

학교재정지원 및 복지확충 3,049,114 2,449,114 600,000

시            512,672 512,672 0

구          2,536,442 1,936,442 600,000

학교재정지원, 복지확충 및 학교용지부담금 3,049,114 2,449,114 600,000

- 1 -



부서: 교육지원과
정책: 학교재정지원 및 복지확충
단위: 학교재정지원, 복지확충 및 학교용지부담금 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            512,672 512,672 0

구          2,536,442 1,936,442 600,000

교육경비보조금 지원 1,750,000 1,150,000 600,000

308 자치단체등이전 1,750,000 1,150,000 600,000

06 교육기관에대한보조금 1,750,000 1,150,000 600,000

  ○교육경비보조금 지원             1,500,000          1,000,000          500,000

  ○개방형자율학교 지원               200,000            100,000          100,000

  경정 1,500,000,000원

  경정 200,000,000원

도서관 사업 5,475,002 5,560,805 △85,803

시          2,082,500 2,082,500 0

구          3,392,502 3,478,305 △85,803

도서관 사업 5,475,002 5,560,805 △85,803

시          2,082,500 2,082,500 0

구          3,392,502 3,478,305 △85,803

석남어린이 도서관 510,680 511,935 △1,255

403 자치단체등자본이전 235,180 236,435 △1,255

02 공기관등에대한대행사업비 235,180 236,435 △1,255

  ○시설관리공단위탁대행사업비(석남어린이도서
    관)               235,180            236,435          △1,255      경정 235,180,000원

검단어린이도서관(이동도서관) 195,369 149,269 46,100

201 일반운영비 3,499 0 3,499

01 사무관리비 3,499 0 3,499

  ○ 한글 및 MS OFFICE소프트웨어 구입                 3,499                  0            3,499

    ―한글 2007                 1,004                  0            1,004

    ―MS OFFICE 2007                 2,495                  0            2,495

  77,220원*13개

  191,900원*13개

403 자치단체등자본이전 130,062 129,269 793

02 공기관등에대한대행사업비 130,062 129,269 793

  ○시설관리공단위탁대행사업비(검단어린이도서
    관 및 이동도서관)               130,062            129,269              793      경정 130,062,000원

405 자산취득비 61,808 20,000 41,808

01 자산및물품취득비 61,808 20,000 41,808

  ○ 정보검색실 정보전산기기 구입                14,872                  0           14,872

    ―컴퓨터                11,440                  0           11,440

    ―모니터                 3,432                  0            3,432

  ○ 어린이실(자람터)가구구입
               26,936                  0           26,936

  880,000원*13대

  264,000원*13대

      26,936,000원*1식

정다운도서관 81,044 78,730 2,314

101 인건비 1,500 0 1,500

04 기간제근로자등보수 1,500 0 1,500

  ○ 기간제 근로자등 보수                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

401 시설비및부대비 660 0 660

01 시설비 660 0 660
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부서: 교육지원과
정책: 도서관 사업
단위: 도서관 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 3층계단 출입문설치                   660                  0              660  660,000원*1식

405 자산취득비 154 0 154

01 자산및물품취득비 154 0 154

  ○ 여자화장실 라지에이터 구입                   154                  0              154  154,000원*1개

심곡어린이도서관 1,172,364 1,315,326 △142,962

307 민간이전 6,000 236,276 △230,276

05 민간위탁금 6,000 236,276 △230,276

  ○심곡어린이도서관 운영사업비                 6,000            236,276        △230,276

    ―기간제보수                 6,000            106,276        △100,276

    ―공공운영비                     0            130,000        △130,000

  경정 6,000,000원

  경정 0원

401 시설비및부대비 37,260 20,550 16,710

01 시설비 37,260 20,550 16,710

  ○자전거보관대 설치                 3,300                  0            3,300

  ○유모차보관대 설치                 3,300                  0            3,300

  ○어린이안전보호용 안전바 설치
               10,110                  0           10,110

  3,300,000원*1식

  3,300,000원*1식

      10,110,000원*1식

403 자치단체등자본이전 70,604 0 70,604

02 공기관등에대한대행사업비 70,604 0 70,604

  ○ 시설관리공단 위탁대행사업비                70,604                  0           70,604  70,604,000원

서인천도서관 1,200,545 1,190,545 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

  ○ 서인천도서관 내장공사                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

건전한 청소년 육성 및 보호 4,545,180 4,238,887 306,293

국            206,734 201,904 4,830

광             35,000 35,000 0

시            251,426 255,894 △4,468

구          4,052,020 3,746,089 305,931

청소년 보호·육성 182,860 181,660 1,200

국             41,100 41,500 △400

시             70,350 70,750 △400

구             71,410 69,410 2,000

청소년보호 7,627 5,627 2,000

201 일반운영비 7,127 5,127 2,000

01 사무관리비 7,007 5,007 2,000

  ○청소년보호홍보게시판 보수비
                2,000                  0            2,000      2,000,000원*1식

청소년지원센터 운영 139,200 140,000 △800

국             39,600 40,000 △400

시             69,600 70,000 △400

구             30,000 30,000 0
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부서: 교육지원과
정책: 건전한 청소년 육성 및 보호
단위: 청소년 보호·육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 139,200 140,000 △800

국             39,600 40,000 △400

시             69,600 70,000 △400

구             30,000 30,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 139,200 140,000 △800

  ○군구청소년통합지원체계 구축지원
               79,200             80,000            △800      경정 79,200,000원

국             39,600 40,000 △400

시             39,600 40,000 △400

어려운 청소년 지원사업 130,004 148,600 △18,596

국              9,040 9,040 0

광             35,000 35,000 0

시             27,462 36,760 △9,298

구             58,502 67,800 △9,298

어려운 청소년 학자금 지원 28,004 46,600 △18,596

시             14,002 23,300 △9,298

구             14,002 23,300 △9,298

301 일반보상금 28,004 46,600 △18,596

시             14,002 23,300 △9,298

구             14,002 23,300 △9,298

01 사회보장적수혜금 28,004 46,600 △18,596

  ○어려운청소년학자금지원                28,004             46,600         △18,596  경정 28,004,000원

시             14,002 23,300 △9,298

구             14,002 23,300 △9,298

청소년수련시설 지원 4,232,316 3,908,627 323,689

국            156,594 151,364 5,230

시            153,614 148,384 5,230

구          3,922,108 3,608,879 313,229

서구청소년수련관 운영 857,386 848,137 9,249

시             11,270 11,270 0

구            846,116 836,867 9,249

403 자치단체등자본이전 857,386 848,137 9,249

시             11,270 11,270 0

구            846,116 836,867 9,249

02 공기관등에대한대행사업비 857,386 848,137 9,249

  ○시설관리공단위탁대행사업비(청소년수련관)
              846,116            836,867            9,249      경정 846,116,000원

청소년문화의집 운영 371,893 367,913 3,980

403 자치단체등자본이전 366,913 367,913 △1,000

02 공기관등에대한대행사업비 366,913 367,913 △1,000

  ○시설관리공단위탁대행사업비(검단청소년문화
    의집)               178,269            179,269          △1,000      경정 178,269,000원

405 자산취득비 4,980 0 4,980

01 자산및물품취득비 4,980 0 4,980

  ○가정청소년문화의집                 4,980                  0            4,980
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부서: 교육지원과
정책: 건전한 청소년 육성 및 보호
단위: 청소년수련시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―빔프로젝터 구입                 3,700                  0            3,700

    ―노트북 구입                 1,280                  0            1,280

  3,700,000원*1대

  1,280,000원*1대

청소년 방과후 아카데미 사업 143,148 139,288 3,860

국             71,574 69,644 1,930

시             71,574 69,644 1,930

403 자치단체등자본이전 143,148 139,288 3,860

국             71,574 69,644 1,930

시             71,574 69,644 1,930

02 공기관등에대한대행사업비 143,148 139,288 3,860

  ○청소년 방과후 아카데미 사업
              143,148            139,288            3,860      경정 143,148,000원

국             71,574 69,644 1,930

시             71,574 69,644 1,930

공공청소년수련시설 지원관리 38,000 31,400 6,600

국             19,000 15,700 3,300

시             19,000 15,700 3,300

403 자치단체등자본이전 38,000 31,400 6,600

국             19,000 15,700 3,300

시             19,000 15,700 3,300

02 공기관등에대한대행사업비 38,000 31,400 6,600

  ○공공청소년수련시설 지원관리
               38,000             31,400            6,600      경정 38,000,000원

국             19,000 15,700 3,300

시             19,000 15,700 3,300

복합 문화 복지시설 건립 2,689,849 2,389,849 300,000

401 시설비및부대비 2,689,849 2,389,849 300,000

01 시설비 2,689,849 2,389,849 300,000

  ○보상비               800,000            500,000          300,000  경정 800,000,000원

행정운영경비(교육지원과) 41,133 36,233 4,900

기본경비 38,183 33,283 4,900

기본경비 38,183 33,283 4,900

201 일반운영비 15,743 15,043 700

01 사무관리비 15,743 15,043 700

  ○급량비                 4,900              4,200              700  경정 4,900,000원

202 여비 21,440 18,240 3,200

01 국내여비 21,440 18,240 3,200

  ○국내여비                21,440             18,240            3,200  경정 21,440,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○사무실 집기 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

- 5 -


